
1 
Ralio gidas I / ORLEN Lietuva RALLY 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dėmesio! Tai nėra oficialus, o tik informacinio pobūdžio dokumentas. Oficiali 
informacija bus skelbiama varžybų papildomuose nuostatuose. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dėmesio! Tai nėra oficialus, o tik informacinio pobūdžio dokumentas. Oficiali informacija yra 

skelbiama varžybų papildomuose nuostatuose. 



mūsų saugų elgesį kelyje. Mes, norėdami išlikti rinkoje, privalome siekti aukščiausio profesionalumo, diegti 
naujoves, greitai persiorientuoti kintant makroekonominei situacijai. Kaip vieninteliai degalų gamintojai 
Baltijos šalyse, esame atsakingi už Lietuvos ir viso regiono energetinį saugumą. Dėl šios bendrystės galime 
didžiuotis, jog vasarą Mažeikiuose vykstantis ralis garsina būtent „ORLEN Lietuva“ vardą. 

Sveikinu „ORLEN Lietuva Rally 2023" dalyvius! Linkiu važiuoti pergalingu greičiu ir didžiuotis pasiektais 
rezultatais. Ir, kartu, dėkoju automobilių sporto entuziastams, turintiems užsidegimo ir įdedantiems daug 
pastangų, kad greičio ruožai būtų saugūs, vedantys į kitus ralio metus. 

Visiems Jums - įdomaus kelio ir nepakartojamų įspūdžių! 

AB „ORLEN Lietuva“ generalinis direktorius Michal Rudnicki 

Mieli „ORLEN Lietuva Rally 2023“ dalyviai ir žiūrovai, 

jau trečius metus šiaurės vakarų Lietuvoje, Žemaitijoje rengiamas Lietuvos 
automobilių ralio A lygos čempionatas tapo svarbiausiu autosporto įvykiu Mažeikių miestui. 
Žiūrovams šis renginys dovanoja azartiškas akimirkas, o ralio dalyviams tai puiki proga 
parodyti savo aukštą meistriškumą ir tvirtą charakterį. 

Automobilių sportą ir mūsų verslą sieja ta pati filosofija ir vertybės. Lenktynininkai 
privalo būti ne tik veržlumo, susikaupimo, ištvermės pavyzdžiu, bet ir skatinti kiekvieno iš 

gniaužiančių skriejančių automobilių greičio ruožuose vaizdų, viražų posūkiuose ir pergalingo finišo. 
Sveikinu visus ir linkiu ralio dalyviams – sėkmingo starto ir finišo, pergalės siekio ir sportinio azarto, 

žiūrovams – aistringo sportininkų palaikymo ir neišdildomų įspūdžių, organizatoriams – darbo be iššūkių ir 
sutrikimų. 

Tikiu, jog šis nepakartojamas sporto renginys suburs daug dalyvių, pasiryžusių išbandyti rajono kelius ir 
vieškelius, gausų būrį žiūrovų, kurių dėmesį trauks ne tik verdančios sporto aistros, bet ir rajono apylinkių 
gamtos grožis, kraštovaizdis. 

Puikių rezultatų ir gražaus reginio! 

Mažeikių rajono savivaldybės merė Rūta Matulaitienė 

Gerbiami ralio dalyviai, žiūrovai, 

šis pavasaris Mažeikių rajono gyventojams ir svečiams, mėgstantiems automobilių 
sportą, ypatingas – tradicinėmis automobilių ralio varžybomis „ORLEN Lietuva Rally 2023“ 
atidaromas Lietuvos automobilių ralio sezonas. 

Rajono keliais, Viekšnių apylinkėmis lenktyniaus Lietuvos automobilių ralio 
čempionato I etapo dalyvių ekipažai. 

Kaip ir kasmet, šio sporto entuziastai ir mėgėjai nekantraudami laukia kvapą 

Linkiu negendančių mašinų, neblėstančio budrumo, didelio meistriškumo ir kuo didžiausios sėkmės ralio 
lenktynininkams. Išradingumo ir įžvalgumo organizatoriams. Nepakartojamų įspūdžių, netikėtų susitikimų, 
naujų pažinčių žiūrovams. O visiems kartu – daug neužmirštamų akimirkų! 

Akmenės rajono savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas 

Mielieji ralio dalyviai, žiūrovai ir visi automobilių sporto mėgėjai, 

bene patį gražiausią metų laiką, kupiną bundančios gyvybės, ateinančios šilumos ir 
besiskleidžiančio žalumo gamtoje, atsigavimo, bruzdesio žmonių darbuose ir svajonėse, 
sugriaudės ir ralio automobiliai. Jie į po žiemos apsnūdusią mūsų aplinką ir kasdienybę įneš 
adrenalino, ritmo, azarto ir pergalių džiaugsmo. Pašauks susitikti automobilių sporto 
dalyvius ir mėgėjus, atneš jiems daug pasigėrėjimo, džiaugsmo ir begalę kitų teigiamų 
emocijų. 

2 
Ralio gidas I / ORLEN Lietuva RALLY 2



  I. RALIO PRISTATYMAS  
Lenktynių sezoną pradės „ORLEN Lietuva“ ralis 

2023 metų Lietuvos automobilių ralio čempionatas prasidės gegužės 12-13 dienomis. Tą gegužės vidurio 
savaitgalį Mažeikių automobilių sporto klubas visus ralio entuziastus pakvies į pirmą šalies ralio čempionato 
etapą – „ORLEN Lietuva“ ralį. Tai jau ne pirmas kartas, kai šalies naftos produktų gamybos sostinė tampa 
automobilių sporto centru. Ryšį su puikiai pažįstamais partneriais, bendrove „ORLEN Lietuva“, akcentuoja ir 
Mažeikių ASK vadovas Vitalijus Plastininas: „Jau ne pirmas sykis, kai mes randame daug bendrų taškų. Viena 
didžiausių regiono įmonių yra inovatyvi, veržli, tiekia rinkai aukščiausios kokybės produkciją, o kiekvienas ralio 
ekipažas irgi yra pasiryžęs pademonstruoti maksimalų profesionalumą, greitį ir nebijoti iššūkių. Todėl mums 
smagu, kad su „ORLEN Lietuva“ vienodai suprantame ir svarbą regionui, ir savotišką duoklę šiam kraštui, ir 
drauge stengiamės kurti kokybišką automobilių sporto renginį - patrauklų ir vietiniams, mėgiamą sportininkų ir 
viliojantį svečius - tiek dalyvius, tiek žiūrovus", - sako Mažeikių ASK vadovas. 

Lenktynės - dvi dienas 
Oficialus šalies ralio sezonas baigėsi pernai spalio pradžioje. Todėl logiška, kad didelė šios sporto šakos 

aistruolių armija yra pasiilgusi renginių - žiemą įvyko ralio sprinto čempionato etapas, tačiau vadinamosios 
„aukščiausios lygos“ ekipažų senokai nematėme. Gegužės viduryje jie turės progą pakovoti dėl pirmųjų šalies 
čempionato taškų - ralis įtrauktas tik į šalies ralio čempionato kalendorių, todėl nei mini ralio, nei ralio sprinto 
įskaitų ekipažų Mažeikių ir Akmenės krašte neišvysime. 

Tačiau organizatoriai tikisi, kad publika tikrai nenuobodžiaus. Varžybos prasidės penktadienio pavakarę 
Mažeikiuose iškilmingu startu, po kurio ekipažų lauks 8,5 km greičio ruožas, kurį teks įveikti du kartus. Pirmojo 
greičio ruožo startas - 19.10 val., antrą kartą tą pačią atkarpą sportininkai pradės važiuoti nuo 20.15 val. 
„Manome, kad gegužės viduryje tikrai bus dar pakankamai šviesu, net ir paskutiniems startuojantiems 
ekipažams papildomų žibintų nereikės", - teigia ralio vadovas Edvinas Vašteris. Pirmieji kilometrai bus beveik 
nepažįstami lenktynininkams - pernai šis ruožas irgi buvo ralyje, bet tada sportininkai važiavo priešinga 
kryptimi. 

Tradiciškai lenktynių centru tapdavo Viekšnių miestelis, tačiau šiemet viekšniškiai bus tik ralio žiūrovai: 
pagrindinė serviso zona bus Mažeikiuose, o pats ralio finišas – šalia Akmenės. Tačiau kompaktiškų lenktynių 
keliai bus daugeliui pažįstami, o atstumai tarp greičio ruožų nedideli. Todėl adrenalino mėgėjai galės pamatyti 
ne vieną greičio ruožą. 

Šeštadienio ryte sportininkų lauks trumpiausias ralyje - 3,69 km ilgio greičio ruožas. Dažnai būtent 
pirmas naujos dienos ruožas tampa klastingu, bet šį sykį ekipažai galės „atsibusti“, nes antra šeštadienio 
atkarpa - kur kas rimtesnė - 9,13 km. Rytinėje ralio sekcijoje dar yra 4,25 km ruožas, po kurio ekipažai šitą trijų 
ruožų rinkinį įveiks dar sykį. 

Po serviso pertraukos Mažeikiuose sportininkų lauks ilgiausias ralyje - 12,33 km - ruožas. Jo dalis buvo 
važiuojama ir pernai, tačiau organizatoriai rado galimybių jį modifikuoti. Bene patraukliausiu žiūrovams E. 
Vašteris vadina dešimtąjį ruožą, kurio ilgis 6,9 km. JĮ sportininkai irgi važiuos du sykiu, kaip ir ilgiausią ralio 
atkarpą. 

O ralio finišui palikti du netoli Akmenės esantys ruožai, kuriuos vienintelius šiame ralyje ekipažai įveiks 
po vieną sykį - 6,05 ir 6,55 km. Iš viso ralyje ekipažų laukia daugiau nei 102 įskaitiniai kilometrai. 

Į finišą Akmenėje pirmieji dalyviai turėtų atvažiuoti šeštadienį apie 19 valandą. 
Reiks ir greičio, ir tikslumo 

Šio regiono kelius ralio lenktynininkai mėgsta. Todėl organizatoriai neabejoja, kad į „ORLEN Lietuva“ ralį 
tikrai atvyks svečių iš Latvijos, kuriems kelionė iki Mažeikių nėra tolima. Kas iš, pavyzdžiui, Lenkijos ekipažų 
šiemet bandys kovoti visame šalies ralio čempionate, dar anksti spėlioti, tačiau patirtis žvyro trasose lenkams 
irgi reikalinga: kaimynų mūsų lenktynėse kasmet daugėja. 

E. Vašteris pažymi, kad ralis bus greitas: „Aišku, darysime specialių greičio „gesinimo“ vietų, nes kai 
kurios atkarpos bus išties greitos. Tačiau mūsų ralį daugelis ekipažų giria ir dėl labai techniškų kelių, kuriuose 
atsiskleidžia tikrasis ekipažų meistriškumas“, - sako ralio vadovas. 



Pernai liepos mėnesį vykusias lenktynes laimėjo Dominyko Butvilo ir Renato Vaitkevičiaus ekipažas, tada 36 sekundėmis 
aplenkęs Martyno Samsono ir Ervino Snitko duetą. Trečią vietą absoliučioje įskaitoje užėmė Giedrius Firantas ir Matas 
Valiulis, nugalėtojams pralaimėję 1.52 min. 

Ypač atkakli kova prieš metus vyko 2WD įskaitoje: tada nugalėjo Roko Steponavičiaus ekipažas, vos 6 
sekundėmis aplenkęs latvį Janį Vorobjovą. 

Kas taps šių metų „ORLEN Lietuva“ ralio nugalėtoju, kol kas galima tik spėlioti. Organizatoriai neabejoja, 
kad kandidatų į nugalėtojo vardą, važiuojančių naujausia technika, bus pakankamai daug. O pamatyti pirmas 
šalies ralio čempionato etapo lenktynes galės visi norintys - ralį stebėti bus galima nemokamai. 

Iki susitikimo Mažeikių ir Akmenės krašte gegužės 12-13 dienomis. 
 

  II. ORGANIZATORIAUS ADRESAS IR KONTAKTAI  
Mažeikių auto sporto klubas 
Adresas: Laižuvos g. 18, Viekšniai, Mažeikių rajonas 
Tel.: +370 698 27656 
EL.paštas: info@mazeikiuask.lt  
Interneto svetainė: www.mazeikiuask.lt 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
Adresas: Savanorių pr. 56, Kaunas, Lietuva 
Tel.: +370-37-35-00-06, Mob.: +370 615 46710 
E-paštas: lasf@lasf.lt 
Interneto svetainė: www.lasf.lt 

 III. RALIO SAVAITĖS PROGRAMA  
2023- 05-09 (Antradienis) Vieta 

15:00 Preliminari starto tvarka www.autorally.lt ir Sportity programėlė 
2023- 05-11 (Ketvirtadienis) Vieta 

17:30 – 19:00 
Administracinė komisija, kelio knygų 
ir GPS įrangos išdavimas 

Ralio štabas, Mažeikių kultūros centras, 
Naftininkų g. 11, Mažeikiai, 56.3040 22.3375 

18:00 – 22:00 Susipažinimas su trasa Trasa, laikantis grafiko reikalavimų 
2023-05-12 (Penktadienis) Vieta 

8:00 Nulinių ekipažų instruktažas Ralio štabas, Mažeikių kultūros centras, 
Naftininkų g. 11, Mažeikiai, 56.3040 22.3375 

8:00 – 16:00 Susipažinimas su trasa Trasa, laikantis grafiko reikalavimų 
9:00 Atidaroma serviso zona Pavenčių g. 28, Mažeikiai, 56.2987 22.3349 

9:00 – 16:00 Priešstartinis techninis patikrinimas UAB “Mažeikių autoservisas”, Algirdo g. 61, 
Mažeikiai, 56.3139 22.3158 

11:00 – 13:00 Test ruožas Leteniai, Tirkšlių sen., Mažeikių r. 

12:00 – 16:00 Priešstartinis techninis patikrinimas UAB “Mažeikių autoservisas”, Algirdo g. 61, 
Mažeikiai, 56.3139 22.3158 

16:00 – 17:30 Automobilių pastatymas į priešstartinę 
zoną 

Aikštė prie Mažeikių kultūros centro, 
Naftininkų g. 11, Mažeikiai. 56.3041, 22.3404 

16:00 Komandinių paraiškų priėmimo pabaiga 
Ralio štabas, Mažeikių kultūros centras, 
Naftininkų g. 11, Mažeikiai, 56.3040 22.3375 

17:30 Starto tvarkos paskelbimas www.autorally.lt ir Sportity programėlė 

18:00 Ralio startas LK0 
Aikštė prie Mažeikių kultūros centro, 
Naftininkų g. 11, Mažeikiai, 56.3043 22.3389 

21:10 
Antros ralio   sekcijos   finišas   LK   2B, 
naktinis UP Pavenčių g. 28, Mažeikiai, 56.2987 22.3349 

2023-05-13 (Šeštadienis) Vieta 
8:30 Trečios ralio sekcijos startas LK 2C Pavenčių g. 28, Mažeikiai, 56.2987 22.3349 

18:55 Ralio finišas LK14A Kadagiai 1, Akmenės raj. 56.2421 22.7245 

Iškart po finišo Techninis tikrinimas po ralio finišo MB „Edera“, K. Kasakausko g. 52, Akmenė 
56.2447, 22.7588 

20:15 Preliminarių rezultatų paskelbimas 
www.autorally.lt ir Sportity programėlė 20:50 Oficialių rezultatų paskelbimas 

21:00 Apdovanojimai, šventinė programa Akmenės gamtos ir kultūros parkas 
56.2433 22.7232 

mailto:info@mazeikiuask.lt
mailto:lasf@lasf.lt
http://www.autorally.lt/
http://www.autorally.lt/
http://www.autorally.lt/


     IV. INFRASTRUKTŪRA IR LOGISTIKA  
 

Struktūriniai elementai Vieta Aprašymas Maistas WC 

Ralio štabas 
2023-05-11/2023-05-12 
Ketvirtadienis/Penktadie

nis 

Mažeikių kultūros centras, 
Naftininkų g. 11, Mažeikiai 

56.3043, 22.3389 

Atskiros patalpos 
Ralio valdymo centrui, 

Sekretoriatui, SKK 

 
+ 

 
+ 

Ralio štabas 
2023-05-13, Šeštadienis 

Akmenės kultūros centras, 
Sodo g. 1, Akmenė 
56.2455, 22.7489 

Atskiros patalpos 
Ralio valdymo centrui, 

Sekretoriatui, SKK 

 
- 

 
+ 

Nusikrovimo vieta, 
Priekabų parkingas 

Sedos g.45A, Mažeikiai 
56.3006 22.3404 

Aikštės plotas 1200 m2 
Iki Serviso zonos 0,6 km 

Iki Tech. komisijos 2,3 km 

 
- 

 
- 

 
Techninė komisija 

“Mažeikių autoservisas”, 
Algirdo g. 61, Mažeikiai 

56.3139 22.3158 

Uždara patalpa, 
autokeltuvas, vienu metu 
tikrinami du automobiliai 

 
- 

 
+ 

 
Serviso zona Pavenčių g. 28, Mažeikiai, 

56.2987 22.3349 

Bendras plotas 6600 m2 
Serviso vietos plotis 8 m, 
Serviso vietos ilgis 10 m 

 
+ 

 
+ 

 
Priešstartinė zona Naftininkų g. 13, Mažeikiai. 

56.3040 22.3401 

Aikštė prie Mažeikių 
kultūros centro 

Bendras plotas 1000 m2 

 
- 

 
+ 

 
Ralio startas 

Mažeikių kultūros centras, 
Naftininkų g. 11, Mažeikiai 

56.3043, 22.3389 

 
Šalia Ralio štabo 

 
- 

 
+ 

Ralio 
finišas, 
Uždaras 
Parkas 

Kadagiai 1, Akmenės raj. 
56.2421 22.7245 

Iki Ralio štabo 1,6 km 
Iki tech.patikrinimo 2,2 km 

 
+ 

 
+ 

Techninis patikrinimas 
po ralio finišo 

MB „Edera“, 
K. Kasakausko g. 52, 

Akmenė, 56.2447, 22.7588 

 
Patalpa, autokeltuvas 

 
- 

 
+ 

Nuotolinės kuro zonos Tikslios vietos bus 
nurodytos Ralio Gide 2 

Po GR5 
Po GR10 - - 

 

            V. SUSIPAŽINIMAS SU TRASA  
 

Susipažinimas su trasa leidžiamas 2023-05-11 (ketvirttadienis) nuo 18:00 iki 22:00 val. ir 2023-05-12 
(penktadienis) nuo 8:00 iki 16:00 val., laikantis papildomuose nuostatuose nurodyto grafiko reikalavimų. Visus 
greičio ruožus leidžiama pravažiuoti ne daugiau kaip po 2 kartus. Pasikartojantys greičio ruožai skaitomi kaip 
vienas greičio ruožas. Kelio knygų išdavimo metu ekipažai privalo nurodyti susipažinimui skirtus automobilius. 
Susipažinimo su trasa metu privaloma važiuoti nesukeliant pavojaus šalia gyvenantiems žmonėms bei laikytis 
2023 m. Lietuvos automobilių ralių taisyklių, LARČ reglamento bei jo priedų ir Lietuvos Respublikos KET 
reikalavimų. Kelio atkarpose, kuriose bus vykdomi greičio ruožai, griežtai draudžiamas priešpriešinis ekipažų 
judėjimas. Leistinas važiavimo greitis gali būti apribotas Organizatoriaus trasoje pastatytais ženklais, kurie bus 
pažymėti ir kelio knygoje. Antiradarų ir radarų detektorių naudojimas yra draudžiamas. 

 
 
 
 



 

  VI. SERVISO ZONA  
 

Vieta: Pavenčių g. 28, Mažeikiai, 56.2987 22.3349 

Atidaroma: 2023-05-12 (penktadienis) Laikas: 9:00 val. 
Uždaroma: 2023-05-13 (šeštadienis) Laikas: 21:00 val. 
Paviršiaus danga – asfaltas. 

Plotas, skiriamas 1 ekipažui: Serviso vietas skirsto Organizatorius, atsižvelgdamas į el.paraiškos formoje 
pateiktą informaciją. Nemokamai kiekvienam ekipažui suteikiamas serviso vietos plotas iki 80 kv.m. 

Serviso zonos infrastruktūra: 
 Galimybė pasirinkti serviso zonos plotą: yra 
 Galimybė įsigyti karšto maisto: yra 
 Galimybė kabinti tentus ir reklaminę medžiagą: yra (suderinus su Organizatoriumi) 
 Tualetai: yra 
 Nemokamas Wi‐Fi: nėra 
 Elektros prisijungimas: nėra 

Serviso reikalavimai. Ralio metu sportinių automobilių servisas leidžiamas tik serviso zonoje, laikantis T- 
2023 reikalavimų. Kuro papildymas leidžiamas tik kelio knygoje nurodytose kuro užpylimo zonose, laikantis T- 
2023 reikalavimų. Į serviso zoną bus įleidžiamas tik vienas ekipažą aptarnaujantis serviso automobilis. 
Priekabas prašome palikti Organizatoriaus nurodytoje vietoje. Komandų atstovų ir susipažinimo automobiliai į 
serviso zoną neįleidžiami. 

Serviso zonoje draudžiama plauti automobilių dalių ir agregatus, naudojančius technines alyvas (variklius, 
pavarų dėžes, reduktorius ir pan.) Sportinių automobilių aptarnavimo vietose privalo būti patiestas ne mažesnis 
kaip 3x5 m vandeniui atsparus paklotas. Kuro užpylimo zonoje po bako užpylimo anga būtina turėti talpas 
išsiliejusiems degalams surinkti. 

 

  VII. PADANGOS IR KURAS  
 

Susipažinimo su trasa metu leidžiama naudoti tik važiavimui viešaisiais keliais Lietuvos Respublikoje 
vasaros sezono metu skirtas padangas, atitinkančias KET reikalavimus, ir turinčias ES standartą atitinkančius 
žymėjimus (ženkliukas „E“ su homologacijos šalies kodu, pvz; E2, E4 ir t.t.) Varžybų metu leidžiama naudoti tik 
žvyrinei dangai skirtas sportinės paskirties padangas. LARČ įskaitose dalyvaujančių ekipažų naudojamos 
padangos turi atitikti 2023 m. LARČ Reglamento 14 priedo reikalavimus. LARČ etape dalyvaujantiems 
ekipažams padangų skaičius ribojamas iki 10 vnt. 

Leidžiama naudoti komercinį mažmeninėje prekyboje parduodamą E85 kurą (bioetanolį). Sportiniai 
automobiliai, naudojantys E85 kurą (bioetanolį), privalo būti pažymėti 160x120 mm lipdukais (mėlyname fone 
baltas užrašas E85). Lipdukai klijuojami virš galinių rato arkų abiejose automobilio pusėse. 

 

  VIII. BANDOMASIS (TEST) RUOŽAS  
 

Bandomasis (Test) ruožas bus vykdomas 2023-05-12 (penktadienis) nuo 11:00 iki 13:00 val. Ruožo ilgis – 
3,45 km. Šį ruožą kiekvienam ekipažui bus leidžiama pravažiuoti po du kartus susipažinimo metu ir po 3 kartus 
sportiniu režimu. Automobiliams, dalyvaujantiems Test ruože, privalo būti atliktas priešstartinis techninis 
patikrinimas, ant sportinių automobilių turi būti užklijuoti Organizatoriaus išduoti starto numeriai bei 
privalomos reklamos lipdukai ir sumontuotas GPS įrenginys. 

 
 
 
 
 



  IX. INFORMACIJA ŽINIASKLAIDAI  
 

Akreditacija suteikiama tik pateikusiems išankstines el. akreditacijos formas media atstovams. 
Užpildytą išankstinę akreditavimo paraišką, publikuojamą tinklalapyje www.autorally.lt, ir draudimo nuo 
nelaimingų atsitikimų poliso kopiją (ne mažesnei kaip 1500 Eur sumai) privaloma pateikti el. paštu 
ralisvieksniuose@gmail.com iki 2023-05-05 d. (penktadienis) 17:00 val. Originali pasirašyta akreditacijos 
paraiška su asmens dokumentu pateikiama ralio štabe akreditacijos metu. 

MEDIA atstovų akreditacija vyks: 
Data ir laikas: 2023-05-12 d. (penktadienis) nuo 9:00 iki 11:00 val. ir nuo 14:00 iki 16:00 val. 
Vieta: Ralio štabas, Mažeikių kultūros centras, Naftininkų g. 11, Mažeikiai, 56.3040 22.3375 
Data ir laikas: 2023-05-13 d. (šeštadienis) nuo 7:00 iki 8:00 val. 
Vieta: Ralio štabas, Akmenės kultūros centras, Sodo g. 1, Akmenė, 56.2455, 22.7489 
Atsakingas asmuo: Agnė Vičkačkaitė, mob.tel. +370 682 54190. 

Akredituotiems žurnalistams, fotografams ir operatoriams bus išduodami akredituoto MIP atstovo 
pažymėjimai, ralio lipdukai ant automobilio, ir bus suteikta visa pradinė informacija apie ralį. 

Spaudos centro vadovas Saulenis Pociūnas, mob.tel. +370 612 86613. Akredituoti asmenys ralio metu 
gali stebėti, filmuoti, fotografuoti varžybas, tačiau privalo laikytis saugumo reikalavimų, nurodytų šio Gido 
priede nr.5, vykdyti visus teisėtus oficialių asmenų, teisėjų ir apsaugos pareigūnų nurodymus bei vilkėti LASF 
arba Organizatoriaus išduotas žalios spalvos liemenes su numeriu. Pasiimant liemenę privaloma sumokėti 20 
EUR piniginį užstatą, kuris bus grąžintas, atiduodant liemenę. 

 

      X. VIEŠBUČIŲ IR APGYVENDINIMO REKOMENDACIJOS  
 

Apgyvendinimo įstaiga Adresas, kontaktinė informacija Nuo ralio štabo 
Mažeikiuose 

Viešbutis „Palma“ Respublikos g. 27, Mažeikiai 
Tel.: +370-443-35355, el. p. info@palma.lt 3,05 km 

Stulpino malūnas Jautakių km., Mažeikų r. Tel.:+370-687-49980, 
el. p. stulpinomalunas@gmail.com 9,1 km 

Viešbutis „Synet“ Žemaitijos g. 36, Mažeikiai, el. p. info@synet.lt Tel.:+370- 
443-21396, +370-655-58890 0,25 km 

Viešbutis 
„Astrum palace“ 

Laisvės g. 7, Mažeikiai, Tel.: +370-620-30003, 
el. p. info@astrum.lt; 2,2 km 

UAB „Saulida“ 
„Pušyno namai“ 

Sodo g. 3, Tirkšliai, Mažeikių r., 
tel.: +370-443-48175, el. p. info@pusynonamai.lt 9,25 km 

Vila “Dubgiris” Pušynės g.28, Uikių k., Sedos sen., Mažeikių r. 
Tel.: +370-618-22888, el. p. admin@dubgiris.lt 29,6 km 

Svečių namai 
“Zaventė” 

Virvytės g. 1, Užventė. GPS: 56.2217, 22.5133, 
Tel.: +370 616 11422, el. p. zaventesbaras@inbox.lt 

16,7 km 

Svečių namai 
“Laisvės 30” 

Laisvės g. 30, Mažeikiai, Tel:+370 443 27054 
el. p. uab.aal@gmail.com 2,7 km 

Apartamentai 
“Venta city 

apartment” 

Stoties g. 6, Venta, Akmenės raj., 
Tel.: +370 687 20787, el. p. deilora52@gmail.com 

 
27,0 km 

Sodyba “Viliošiai” Viliošių km. 14, Akmenės r., tel.: +370-683-17339 
www.viliosiai.lt 21,7 km 

Informacinis centras - Viešoji įstaiga Mažeikių turizmo ir verslo informacijos centras. 
Adresas: Ventos g. 8a, Mažeikiai, tel. +370 443 67177, +370 685 78456, el.paštas: mtvic@roventa.lt 

http://www.autorally.lt/
mailto:ralisvieksniuose@gmail.com
mailto:info@palma.lt
mailto:stulpinomalunas@gmail.com
mailto:info@synet.lt
mailto:info@astrum.lt
mailto:info@pusynonamai.lt
mailto:admin@dubgiris.lt
mailto:zaventesbaras@inbox.lt
mailto:uab.aal@gmail.com
mailto:deilora52@gmail.com
http://www.viliosiai.lt/
mailto:mtvic@roventa.lt


  XI. KITA NAUDINGA INFORMACIJA  

Bendrasis pagalbos telefonas: 112 

Mažeikių ligoninė: J. Basanavičiaus g. 24, Mažeikiai, tel. +370-443-98293, priimamasis +370-443-98270. 
Mažeikių r. policijos komisariatas: Gamyklos g. 36, Mažeikiai, tel.: +370-443-98150. 
Akmenės r. policijos komisariatas: P. Jodelės g. 2, Naujoji Akmenė, tel.: +370-700-60000. 

Techninė pagalba kelyje, evakuatoriai: 
Saukla, UAB Gamyklos g. 33, Mažeikiai, tel.: +370-616-82222, +370-686-28897; 
Enima, UAB Montuotojų g. 4, Mažeikiai, tel.: +370-600-40444, +370-686-62696; 
Autobastionas, UAB Kruciai, Mažeikių r., tel.: +370-611-19277, +370-443-48663 
Vaistinės Mažeikiuose: 
Acus vaistinė J. Basanavičiaus g. 22, 89217 Mažeikiai, tel.: +370-443-90351; 
Camelia vaistinė Žemaitijos g. 38, Mažeikiai, tel.: +370-697-05367; 
Camelia vaistinė  Naftininkų g. 9, Mažeikiai, tel.: +370-443-71297; 
Eurovaistinė M. Daukšos g. 26, Mažeikiai, tel.: +370-800-50005; 
Gintarinė vaistinė Naftininkų g. 9B, Mažeikiai, tel.: +370-443-29086; 
Norfos vaistinė Sedos g. 53, Mažeikiai, tel.: +370-686-77454. 
 

Vaistinės Akmenėje: 
Norfos vaistinė S. Daukanto g. 7a, 85370 Akmenė; 
100 metų vaistinė Sodo g. 6, 85361 Akmenė 

Saugos tarnybos, veikiančios Mažeikiuose: 
G4S Lietuva, Mažeikių skyrius Žemaitijos g. 16, Mažeikiai, tel.: +370-443-51183; 
Manginta Žemaitijos g. 15-106, Mažeikiai, tel.: +370-640-48400; 
Grifs AG, Mažeikių padalinys Respublikos g. 20, Mažeikiai, tel.: +370-443-35184. 

Taksi paslaugos Mažeikiuose: 
Kazauta, UAB Mažeikiai, tel.: 1422; 
Aksita, UAB Mažeikiai, tel.: +370-622-59928, 1426. 

Taksi paslaugos Akmenėje: 
Ratas, P.Laurinavičiaus paslaugų įmonė Naujoji Akmenė, tel.: +370-615-60215 

Draudimo kompanijos: 
PZU Lietuva, Mažeikių skyrius, UABDK Laisvės g. 27-2, Mažeikiai, tel.: 19019; 
Lietuvos draudimas, Žemaitijos skyrius, AB Laisvės g. 7, Mažeikiai, tel.: +370-443-25271; 

Maitinimas: 
Kavinė „La crepe“, Žemaitijos g. 38, Mažeikiai, tel.: +370-612-50273; 
Kavinė-baras „Pegasas“, Žemaitijos g. 20, Mažeikiai, tel.: +370-671-11222; 
Kavinė-baras „Roala“, Žemaitijos g. 44, Mažeikiai, tel.: +370-443-77881; 
Restoranas „Provincija“, Naftininkų g. 38-1, Mažeikiai, tel.: +370-682-11203; 
Restoranas „Pekinas“, Naftininkų g. 38-7, Mažeikiai, tel.: +370-443-50005; 
Kavinė-baras „Bildukas“ P. Cvirkos g. 30/Vilties g. 2, Mažeikiai, tel.: +370-443-91710; 
Picerija „Can-can“, Žemaitijos g. 20B-5, Mažeikiai, tel.: +370-659-13265; 
Kavinė-baras „Zaventė“ Virvytės g. 1, Užventės km., Mažeikių r., tel.: +370-616-11422; 
Kavinė-sodyba „Viliošiai“, Viliošių km. 14, Akmenės r., tel.: +370-683-17339. 
Greičio apribojimai Lietuvos Respublikoje vasaros metu: 

miestuose ir gyvenvietėse: 50 km/val., 
užmiestyje: keliuose su neasfaltuota kelio danga -70 km/val., 
keliuose su asfaltuota kelio danga - 90 km/val., 



greitkeliuose – 120 km/val., 
automagistralėse – 130 km/val. 

Orų prognozė (Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba): www.meteo.lt 
Žemėlapiai internete, adresai, vietovardžiai ir kt.: www.maps.lt 
Ralio rezultatai gyvai (internetu bei mobiliąja aplikacija): www.autorally.lt, Sportity programėlė 

 

                                           XII. PATEIKUSIŲ PARAIŠKAS DALYVIŲ SĄRAŠAS  
Eil.nr. 

I vairuotojas 
II vairuotojas Komanda Automobilis Įskaita 

1 Nedas Radišauskas 
Justas Vičiūnas Samsonas Motorsport VW Polo N5 LARC5 

2 Marius Žiukelis 
Steponas Kriaučiūnas Samsonas Motorsport BMW 318 TI LARC8 

3 Rokas Steponavicius 
Dovydas Ketvirtis GSR MOTORSPORT Ford Fiesta N5 LARC5 

4 Linas Vaškys 
Laurynas Paškevicius ORLEN Lietuva-Mažeikių ASK Skoda Fabia N5+ LARC1 

5 Martynas Samsonas 
Ervinas Snitkas Samsonas Motorsport Škoda Fabia N5+ LARC1 

6 Justas Tamašauskas 
Algirdas Pranckūnas ORLEN Lietuva-Mažeikių ASK BMW M3 LARC6 

7 Grzegorz Grzyb 
Adam Binięda Grzegorz Grzyb Skoda Fabia rally2evo LARC2 

8 Marius Račkauskas 
Andris Tolstych Všį Kauno autoklubas BMW 1 JRT edition LARC8 

9 Emilis Kucka 
Tomas Zamara RR Team BMW 316Ti LARC8 

10 Vilmantas Padegimas 
Edvardas Gurevičius Samsonas Motorsport Renault Clio N5 LARC5 

11 Vitalijus Plastininas 
Klaudas Bučinskas ORLEN Lietuva-Mažeikių ASK Škoda Fabia R4 LARC3 

12 Giedrius Firantas 
Matas Valiulis Autoralis Mitsubishi Lancer Evolution VIII LARC3 

13 Tadas Balaišis 
Aurimas Gudas Visagino Amsk FIAT 124 TB EVO Historic 

14 Jocz Tymoteusz 
Maciej Judycki Tymoteusz Jocz Ford Fiesta Rally4 LARC4 

15 Rokas Varkalis 
Martynas Padgurskis ORLEN Lietuva-Mažeikių ASK BMW e46 LARC7 

16 Paulius Beniušis 
Kristupas Adinavičius ST-SPORT Citroen C3 N5 LARC5 

17 Robert Kocik 
Sebastian Wach Robert Kocik Ford Fiesta Rally2 LARC2 

18 Vadim Chomenko 
Lukas Balaišis VisaginoAMSK LADA 2105 VFTS EVO Historic 

19 Justinas Auryla 
Donatas Dirginčius Samsonas Motorsport VW POLO LARC7 

20 Andrzej Kruszewski 
Kaja Kruszewska KK RALLY TEAM BMW E46 325ti LARC8 

21 Šarūnas Aleknavičius 
Tomas Klimašauskas 

Všį automobilių sporto 
projektų grupė Opel Astra GSI LARC7 

22 Adrian Rzeźnik 
Adrian Sadowski Adrian Rzeźnik Ford Fiesta Rally3 LARC3 

23 Marius Dainys 
Gediminas Skeirys Kauno autoklubas VW POLO Type-R LARC7 

http://www.meteo.lt/
http://www.maps.lt/
http://www.rallyzemaitija.lt/


24 Eugenijus Sladkevičius 
Marius Kairys Samsonas Motorsport Škoda Fabia N5+ LARC1 

25 Marius Vėgėlė 
Gediminas Saudargas ORLEN Lietuva-Mažeikių ASK Mitsubishi Lancer Evo IX LARC3 

26 Irmantas Buivydas 
Edvinas Buivydas 7Bet Racing by RALLY4FUN Ford Fiesta R2T LARC4 

27 Mantas Meduneckis 
Justinas Vainiūnas Kauno auto klubas VW Polo LARC7 

28 Tomas Mačkinis 
Žygimantas Bagonas CBet Rally Team Suzuki Swift R4 LARC3 

29 Karolis Kairys 
Audrius Narkevičius Ralio draugai Mitsubishi Lancer Evolution IX LARČ: 

LARC3 
30 Pranko Kõrgesaar 

Rainis Raidma Hõbemägi Motorsport Ford Fiesta Rally4 LARC4 

31 Saulius Zurlys 
Aurimas Kropas Samsonas Motorsport BMW E30 Historic 

32 Artūras Daunoravičius 
Kęstutis Baranauskas Spaikis racing team Mitsubishi Lancer Evolution IX LARC3 

33 Serhii Potiiko 
Ivan Mishyn Proracing Rally Team Škoda Fabia R4 LARC3 

34 Sebastian Teter 
Michal Klos Sebastian Teter Citroen Ds3 R3 LARC4 

35 Giedrius Notkus 
Dalius Strižanas Viada-MultiFX Skoda Fabia R5 LARC2 

36 Janek Vallask 
Jaanus Hõbemägi Hõbemägi Motorsport Subaru Impreza STI LARC3 

37 Jonas Sluckus 
TBA Viada-Multi FX Škoda Fabia R5 LARC2 

38 Donatas Stašaitis 
Mantas Ližaitis Autoralis BMW 325i LARC8 

39 Mateusz Domin 
Kevin Komar Mateusz Domin Ford Fiesta Rally4 LARC4 

40 Markas Buteikis 
Ugnius Vainevičius Nørdis racing team BMW LARC8 

41 Evaldas Gezevičius 
Šarūnas Gumauskas 

VšĮ Automobilių sporto 
projektų grupė Honda Civic LARC7 

42 Karolis Vitas 
Kasparas Vitas ASK Akseleratorius HONDA CIVIC LARC7 

43 Tomas Šmagarys 
Valdas Čiuplys AUTORALIS ASK Hyundai i20 N5 LARC5 

44 Julius Aukštuolis 
Mantas Klikauskas Plento Kipšiukai BMW 325 LARC6 

45 Mantas Kutka 
Mindaugas Vijeikis 

Demonto automobilių sporto 
klubas Volkswagen Polo LARC7 

46 Mattia Zanin 
Pietro Elia Ometto MATTIA ZANIN PEUGEOT 208 LARC4 

47 Saulius Trapuila 
Mindaugas Meilūnas Viada-Multi FX BMW M3 LARC6 

48 Alfonsas Žiūkas 
Marius Žiūkas VSI MV SPORTAS VW Golf Historic 

49 Ignas Zabarauskas 
Marius Samuolis Capital Rally Team BMW 325Ti LARC8 

50 Igor Valevko 
Sergej Grečko Visagino AMSK OPEL Ascona Historic 



51 Giovanni Trentin 
Danilo Fappani Baltic Motorsport Promotion Ford Fiesta Rally4 LARC4 

52 Can Alakoc 
Sander Parn Baltic Motorsport Promotion Ford Fiesta Rally4 LARC4 

53 Ugnius Terekas 
Renaldas Gegužinskas 

VšĮ "Automobilių sporto 
projektų grupė" Subaru STI LARC3 

54 Rafał Bilski 
Aga Radzik Rafał Bilski FORD FIESTA Rally4 LARC4 

55 Jonas Miknius 
Paulius Skarbalius 

Biržų automobilių sporto 
klubas BMW328 LARC8 

56 Aurimas Eidžiūnas 
Justas Barysas 7Bet racing by RALLY4FUN Ford Fiesta N5 LARC5 

57 Justinas Brokorius 
Ramūnas Paškevičius VšĮ Ralio Ratai Ford Fiesta R2T LARC4 

58 Iļja Zakmans 
Estere Zakmane Rally Latvia SIA Mitsubishi Lancer Evolution X LARC3 

59 Thomas Martens 
Marc Huysegems Rally Latvia SIA Renault Clio LARC4 

60 Vladas Jurkevičius 
Aisvydas Paliukėnas Atlantis Racing Skoda Fabia Rally2 evo LARC2 

61 Arūnas Vaičiūnas 
Andrius Buzelis Všį Ekrosas Subaru Impreza WRX Sti LARC4 

62 Paulius Baltrukėnas 
Rytis Patapovas 

Demonto automobilių sporto 
klubas Renault Clio LARC7 

63 Erikas Valkeris 
Robertas Valkeris 7 Bet racing by Rally 4 Fun Ford Fiesta R2T LARC4 

64 Rafal Kwiatkowski 
Kamil Kozdron Rafal Kwiatkowski Skoda Fabia R5 Evo LARC2 

65 Slava Popov 
Aivar Jarvet Kupatama motorsport Mitsubishi Evo X LARC4 

66 Vaidotas Paškevičius 
Paulius Vičiūnas Vaidota Racing Team Mitsubishi Lancer Evolution IX LARC3 

67 Ainārs Igaveņš 
Ralfs Igaveņš 

Sporta Klubs Autostils Rally 
Team Skoda Fabia Rally2 LARC2 

68 Aras Kvedaras 
Rokas Kvedaras GSR Motorsport Ford Fiesta R2 LARC4 

69 Juozas Čiplys 
Artūras Laukys RRteam BMW 328 LARC8 

70 Justinas Čiplys 
Linas Žalandauskas RR Team BMW E46 LARC8 

71 Patrikas Svirskas 
Romas Svirskas RR team BMW E46 LARC8 

72 Ramūnas Čapkauskas 
Tomas Šipkauskas ORLEN Lietuva-Mažeikių ASK Ford Fiesta N5 LARC5 

73 Dovilas Čiutelė 
Donatas Zvicevičius Kauno ask Lada 2105 vfts Historic 

01 Janis Vorobjovs 
Guntars Zicans MVsport.lt Ford Fiesta VRT 0 

02 Rokas Čiulada 
Ignas Tumosa Rokas Čiulada Subaru Impreza 0 

03 Tadas Gombrevicius 
Donatas Klimkevicius Tadas Mitsubishi Lancer EVO V 0 

04 Katažina Šeinauskienė 
Regina Karpovič RR Team BMW e46 0 

 



 

            XII. GREIČIO RUOŽŲ INFORMACIJA  
 

GR GR uždaromas I-ojo automobilio startas GR atidaromas 
GR 0 10:00 11:00 13:02 
GR 1/2 17:45 18:45 21:07 
GR 3/6 8:15 9:15 12:05 
GR 4/7 8:40 9:40 12:30 
GR 5/8 9:25 10:25 13:15 
GR 9/11 13:20 14:20 16:22 
GR 10/12 13:55 14:55 16:57 
GR 13 17:10 18:10 19:07 
GR 14 17:40 18:40 19:37 

 

            XIII. SAUGUMO TAISYKLĖS  
 

      Žemiau pateiktos taisyklės padės sumažinti riziką iki minimumo: 

 !!! Atvykę stebėti lenktynių pasirinkite vietą pastatyti automobiliui taip, kad šis netrukdytų kitų transporto 

priemonių judėjimui ir būtų saugiu atstumu nuo trasos. 

!!! Nesivežkite su savimi naminių gyvūnų. Jie gali netikėtai išbėgti į trasą! Nepalikite be priežiūros vaikų. 

Dideliu greičiu skriejantis sportinis automobilis tikrai nespės laiku sustoti! 

!!! Pasirinkite ir užsiimkite stebėjimo vietą iš anksto. Tada Jums nereikės važiuoti ar eiti ieškoti įspūdingų 

vietų pastoviai dairantis, ar už nugaros nepasirodys dideliu greičiu skriejantis sportinis ar saugos teisėjų 

automobilis. 

!!! Visada laikykitės nuo trasos saugiu atstumu. Yra buvę atvejų, kai automobilis išlėkdavo iš trasos 

pačiose netikėčiausiose vietose ir nuskriedavo gana toli už trasos ribų, o laiko priimti sprendimams dėl 

savo saugumo lieka labai nedaug... Įvertinkite tai renkantis vietą stebėjimui. Pavojingos vietos būna 

atitvertos STOP juostomis ir pažymėtos ženklais su užrašu „Pavojinga zona“. Šiose vietose stovėti 

kategoriškai draudžiama. 

!!! Niekuomet nestovėkite nugara į trasą. Atsiminkite, kad atskriejančio nevaldomo automobilio galite 

neišgirsti. Visada stebėkite lenktynių automobilį, net jei šis atrodo lėtas. 

!!! Pavojingiausia vieta - už posūkio ar tramplyno. Labiausiai pavojingi 50 – 70 metrų, esantys iškarto po 

posūkio ar tramplyno abejose trasos pusėse. Leidžiantis nuo tramplyno po šuolio (ar po posūkio) 

automobilis gali staiga pakeisti trajektoriją. Tai gali nutikti dėl gedimo ar ekipažo padarytos klaidos. 

Nevaldomas automobilis gali nusiridenti daugiau nei 100 metrų bet kuria kryptimi. 

!!! Visada pakluskite teisėjų, policijos ir saugos darbuotojų bei kitų oficialių varžybų asmenų 

rekomendacijoms ir reikalavimams. Jei įmanoma, padėkite jiems vykdyti darbą susijusį su Jūsų ir kitų 

saugumu. 

!!! Neišvažiuokite į kelią iki pravažiuos ją atidarantis visuomeniniam judėjimui saugos automobilis (šluota) 

- paprastai tai automobilis su žaliais įspėjamaisiais švyturėliais arba žalia vėliava. 



!!! Jeigu jūs vyksite keliais, kuriais eina ralio maršrutas, būkite dėmesingi ir atsargūs. Atminkite, kad 

dalyviai turi atvykti į kontrolės punktus griežtai pagal grafiką, ir bet koks vėlavimas gali labai įtakoti jų 

rezultatus. Stenkitės judėti trasoje tik pagal sportinio kanalo judėjimo kryptį, kadangi netikėtai galite iš 

priekio sutikti vėluojantį pagal grafiką sportinį automobilį. 

!!! Prisiminkite, kad greičio ruožas gali būti atšauktas dėl nesaugaus žiūrovų elgesio, todėl gerbkite 

varžybų dalyvius ir kitus žiūrovus. 

     Ypatingai pavojingos vietos: 

!!! Visų posūkių išorinės pusės; 

!!! Išorinės ir vidinės pusės posūkių, esančių iškart po ilgos tiesiosios (apie 300-400m); 

!!! Iškart už tramplyno esančios zonos iš abiejų pusių; 

!!! Zonos iš abiejų pusių iškarto už duobių, nelygumų, pakitusios kelio dangos. 
 

            XIV. ĮVYKUS AVARIJAI  
 

     Visi greičio ruožai uždaromi 1 val. prieš 1-ojo a/m startą. Kelio uždarymo laikas nurodytas žemėlapiuose, todėl 
norintys pamatyti varžybas iš daugiau taškų, pasirinkite zonas, kur yra galimybė atvykti ir išvykti Jums patogiu 
metu. Organizatoriai rekomenduoja pasirinkti tris stebėjimo taškus, iš kurių galima matyti po du kartus 
pravažiuojančius ralio dalyvius. Atminkite, kad pasibaigus greičio ruožui, įvažiuoti į lenktynių trasą leidžiama tik 
pravažiavus automobiliui „Šluota“ su žaliu mirksinčiu švyturėliu. Jokiu būdu neparkuokite savo automobilių 
pievose ir gyventojų pasėliuose, o tik nurodytose parkavimo vietose. Atminkite, kad greičio ruožuose yra 
numatyti evakuaciniai keliai, kad, įvykus nelaimei, laisvai galėtų pravažiuoti gelbėjimo ir medicinos tarnybos, 
todėl prašome stebėti kelio ženklus ir nestatyti automobilių neleistinose vietose. Automobiliai turi būti 
parkuojami tik vienoje kelio pusėje. 

 

     Įvykus avarijai trasoje: 

!!! Nepasiduokite panikai ir nepulkite tiesiai į trasą. Atsiminkite, kad trasoje yra ir kitų automobilių! Ramiai ir 
atsargiai išsiaiškinkite ar yra nukentėjusių. Jei reikalinga skubi med. pagalba sportininkams ar kitiems žmonėms 
esantiems nelaimės vietoje, reikia nedelsiant rodyti lapą su SOS simboliu sekantiems sportininkams. Šis lapas yra 
visuose dalyvių automobiliuose. 

!!! Atminkite, jei būtina sustabdyti sekančius automobilius, tai Jums reikia atsistoti gerai matomoje vietoje 

ne mažiau kaip 50 metrų iki avarijos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

            XV. SERVISO ZONOS SCHEMA  

 



 
 
 

            XVI. MAŽEIKIŲ PLANAS  



 
 
 

            XVII. AKMENĖS PLANAS  
 



             XVIII. GR 0 „Shakedown“  
 
GR ilgis: 3.45 km 1-as automobilis: 11:00 val 
Trasa uždaroma: 10:00 val Paskutinis automobilis: 13:02 val 
Bendras ralio žemėlapis: https://shorturl.at/glmS6 
GR 0 žemėlapis: https://shorturl.at/kBOU2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://shorturl.at/glmS6
https://shorturl.at/kBOU2


                  XIX. GR 1/2  
 
GR ilgis: 8.53 km 1-as automobilis: 18:45 val 
Trasa uždaroma: 17:45 val Paskutinis automobilis: 21:07 val 
Bendras ralio žemėlapis: https://shorturl.at/glmS6 
GR 1/2 žemėlapis: https://shorturl.at/uEY12 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://shorturl.at/glmS6
https://shorturl.at/uEY12


                     XX. GR 3/6  
 
GR ilgis: 3.8 km 1-as automobilis: 9:15 val 
Trasa uždaroma: 8:15 val Paskutinis automobilis: 12:05 val 
Bendras ralio žemėlapis: https://shorturl.at/glmS6 
GR 3/6 žemėlapis: https://shorturl.at/eIQW1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://shorturl.at/glmS6
https://shorturl.at/eIQW1


                     XXI. GR 4/7  
 
GR ilgis: 9.13 km 1-as automobilis: 9:40 val 
Trasa uždaroma: 8:40 val Paskutinis automobilis: 12:30 val 
Bendras ralio žemėlapis: https://shorturl.at/glmS6 
GR 4/7 žemėlapis: https://shorturl.at/aBDM2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://shorturl.at/glmS6
https://shorturl.at/aBDM2


                      XXII. GR 5/8  
 
GR ilgis: 4.25 km 1-as automobilis: 10:25 val 
Trasa uždaroma: 9:25 val Paskutinis automobilis: 13:15 val 
Bendras ralio žemėlapis: https://shorturl.at/glmS6 
GR 5/8 žemėlapis: https://shorturl.at/CFOT2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://shorturl.at/glmS6
https://shorturl.at/CFOT2


                  XXIII. GR 9/11  
 
GR ilgis: 12.45 km 1-as automobilis: 14:20 val 
Trasa uždaroma: 13:20 val Paskutinis automobilis: 16:22 val 
Bendras ralio žemėlapis: https://shorturl.at/glmS6 
GR 9/11 žemėlapis: https://shorturl.at/aeDQR 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://shorturl.at/glmS6
https://shorturl.at/aeDQR


                  XXIV. GR 10/12  
 
GR ilgis: 6.92 km 1-as automobilis: 14:55 val 
Trasa uždaroma: 13:55 val Paskutinis automobilis: 16:57 val 
Bendras ralio žemėlapis: https://shorturl.at/glmS6 
GR 10/12 žemėlapis: https://shorturl.at/jkMST 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://shorturl.at/glmS6
https://shorturl.at/jkMST


                      XXV. GR 13  
 
GR ilgis: 6.05 km 1-as automobilis: 18:10 val 
Trasa uždaroma: 17:10 val Paskutinis automobilis: 19:07 val 
Bendras ralio žemėlapis: https://shorturl.at/glmS6 
GR 13 žemėlapis: https://shorturl.at/pCX57 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://shorturl.at/glmS6
https://shorturl.at/pCX57


                       XXVI. GR 14  
 
GR ilgis: 6.55 km 1-as automobilis: 18:40 val 
Trasa uždaroma: 17:40 val Paskutinis automobilis: 19:37 val 
Bendras ralio žemėlapis: https://shorturl.at/glmS6 
GR 14 žemėlapis: https://shorturl.at/stAE7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://shorturl.at/glmS6
https://shorturl.at/stAE7

	I. RALIO PRISTATYMAS
	Lenktynių sezoną pradės „ORLEN Lietuva“ ralis
	Lenktynės - dvi dienas
	Reiks ir greičio, ir tikslumo

	II. ORGANIZATORIAUS ADRESAS IR KONTAKTAI
	III. RALIO SAVAITĖS PROGRAMA
	IV. INFRASTRUKTŪRA IR LOGISTIKA
	V. SUSIPAŽINIMAS SU TRASA
	VI. SERVISO ZONA
	Serviso zonos infrastruktūra:

	VII. PADANGOS IR KURAS
	VIII. BANDOMASIS (TEST) RUOŽAS
	IX. INFORMACIJA ŽINIASKLAIDAI
	MEDIA atstovų akreditacija vyks:
	Atsakingas asmuo: Agnė Vičkačkaitė, mob.tel. +370 682 54190.

	X. VIEŠBUČIŲ IR APGYVENDINIMO REKOMENDACIJOS
	XI. KITA NAUDINGA INFORMACIJA
	Bendrasis pagalbos telefonas: 112
	Techninė pagalba kelyje, evakuatoriai:
	Vaistinės Mažeikiuose:
	Vaistinės Akmenėje:
	Saugos tarnybos, veikiančios Mažeikiuose:
	Taksi paslaugos Mažeikiuose:
	Taksi paslaugos Akmenėje:
	Draudimo kompanijos:
	Maitinimas:
	Greičio apribojimai Lietuvos Respublikoje vasaros metu:
	Ralio rezultatai gyvai (internetu bei mobiliąja aplikacija): www.autorally.lt, Sportity programėlė

	XII. PATEIKUSIŲ PARAIŠKAS DALYVIŲ SĄRAŠAS
	I vairuotojasII vairuotojas
	Įskaita
	Automobilis
	Komanda
	Eil.nr.
	Nedas RadišauskasJustas Vičiūnas
	1
	LARC5
	VW Polo N5
	Samsonas Motorsport
	Marius ŽiukelisSteponas Kriaučiūnas
	2
	LARC8
	BMW 318 TI
	Samsonas Motorsport
	Rokas SteponaviciusDovydas Ketvirtis
	3
	LARC5
	Ford Fiesta N5
	GSR MOTORSPORT
	Linas VaškysLaurynas Paškevicius
	4
	LARC1
	Skoda Fabia N5+
	ORLEN Lietuva-Mažeikių ASK
	Martynas SamsonasErvinas Snitkas
	5
	LARC1
	Škoda Fabia N5+
	Samsonas Motorsport
	Justas TamašauskasAlgirdas Pranckūnas
	6
	LARC6
	BMW M3
	ORLEN Lietuva-Mažeikių ASK
	Grzegorz GrzybAdam Binięda
	7
	LARC2
	Skoda Fabia rally2evo
	Grzegorz Grzyb
	Marius RačkauskasAndris Tolstych
	8
	LARC8
	BMW 1 JRT edition
	Všį Kauno autoklubas
	Emilis KuckaTomas Zamara
	9
	LARC8
	BMW 316Ti
	RR Team
	Vilmantas PadegimasEdvardas Gurevičius
	10
	LARC5
	Renault Clio N5
	Samsonas Motorsport
	Vitalijus PlastininasKlaudas Bučinskas
	11
	LARC3
	Škoda Fabia R4
	ORLEN Lietuva-Mažeikių ASK
	Giedrius FirantasMatas Valiulis
	12
	LARC3
	Mitsubishi Lancer Evolution VIII
	Autoralis
	Tadas BalaišisAurimas Gudas
	13
	Historic
	FIAT 124 TB EVO
	Visagino Amsk
	Jocz TymoteuszMaciej Judycki
	14
	LARC4
	Ford Fiesta Rally4
	Tymoteusz Jocz
	Rokas VarkalisMartynas Padgurskis
	15
	LARC7
	BMW e46
	ORLEN Lietuva-Mažeikių ASK
	Paulius BeniušisKristupas Adinavičius
	16
	LARC5
	Citroen C3 N5
	ST-SPORT
	Robert KocikSebastian Wach
	17
	LARC2
	Ford Fiesta Rally2
	Robert Kocik
	Vadim ChomenkoLukas Balaišis
	18
	Historic
	LADA 2105 VFTS EVO
	VisaginoAMSK
	Justinas AurylaDonatas Dirginčius
	19
	LARC7
	VW POLO
	Samsonas Motorsport
	Andrzej KruszewskiKaja Kruszewska
	20
	LARC8
	BMW E46 325ti
	KK RALLY TEAM
	Všį automobilių sporto projektų grupė
	Šarūnas AleknavičiusTomas Klimašauskas
	21
	LARC7
	Opel Astra GSI
	Adrian RzeźnikAdrian Sadowski
	22
	LARC3
	Ford Fiesta Rally3
	Adrian Rzeźnik
	Marius DainysGediminas Skeirys
	23
	LARC7
	VW POLO Type-R
	Kauno autoklubas
	Eugenijus SladkevičiusMarius Kairys
	24
	LARC1
	Škoda Fabia N5+
	Samsonas Motorsport
	Marius VėgėlėGediminas Saudargas
	25
	LARC3
	Mitsubishi Lancer Evo IX
	ORLEN Lietuva-Mažeikių ASK
	Irmantas BuivydasEdvinas Buivydas
	26
	LARC4
	Ford Fiesta R2T
	7Bet Racing by RALLY4FUN
	Mantas MeduneckisJustinas Vainiūnas
	27
	LARC7
	VW Polo
	Kauno auto klubas
	Tomas MačkinisŽygimantas Bagonas
	28
	LARC3
	Suzuki Swift R4
	CBet Rally Team
	Karolis KairysAudrius Narkevičius
	29
	LARČ: LARC3
	Mitsubishi Lancer Evolution IX
	Ralio draugai
	Pranko KõrgesaarRainis Raidma
	30
	LARC4
	Ford Fiesta Rally4
	Hõbemägi Motorsport
	Saulius ZurlysAurimas Kropas
	31
	Historic
	BMW E30
	Samsonas Motorsport
	Artūras DaunoravičiusKęstutis Baranauskas
	32
	LARC3
	Mitsubishi Lancer Evolution IX
	Spaikis racing team
	Serhii PotiikoIvan Mishyn
	33
	LARC3
	Škoda Fabia R4
	Proracing Rally Team
	Sebastian TeterMichal Klos
	34
	LARC4
	Citroen Ds3 R3
	Sebastian Teter
	Giedrius NotkusDalius Strižanas
	35
	LARC2
	Skoda Fabia R5
	Viada-MultiFX
	Janek VallaskJaanus Hõbemägi
	36
	LARC3
	Subaru Impreza STI
	Hõbemägi Motorsport
	Jonas SluckusTBA
	37
	LARC2
	Škoda Fabia R5
	Viada-Multi FX
	Donatas StašaitisMantas Ližaitis
	38
	LARC8
	BMW 325i
	Autoralis
	Mateusz DominKevin Komar
	39
	LARC4
	Ford Fiesta Rally4
	Mateusz Domin
	Markas ButeikisUgnius Vainevičius
	40
	LARC8
	BMW
	Nørdis racing team
	VšĮ Automobilių sporto projektų grupė
	Evaldas GezevičiusŠarūnas Gumauskas
	41
	LARC7
	Honda Civic
	Karolis VitasKasparas Vitas
	42
	LARC7
	HONDA CIVIC
	ASK Akseleratorius
	Tomas ŠmagarysValdas Čiuplys
	43
	LARC5
	Hyundai i20 N5
	AUTORALIS ASK
	Julius AukštuolisMantas Klikauskas
	44
	LARC6
	BMW 325
	Plento Kipšiukai
	Demonto automobilių sporto klubas
	Mantas KutkaMindaugas Vijeikis
	45
	LARC7
	Volkswagen Polo
	Mattia ZaninPietro Elia Ometto
	46
	LARC4
	PEUGEOT 208
	MATTIA ZANIN
	Saulius TrapuilaMindaugas Meilūnas
	47
	LARC6
	BMW M3
	Viada-Multi FX
	Alfonsas ŽiūkasMarius Žiūkas
	48
	Historic
	VW Golf
	VSI MV SPORTAS
	Ignas ZabarauskasMarius Samuolis
	49
	LARC8
	BMW 325Ti
	Capital Rally Team
	Igor ValevkoSergej Grečko
	50
	Historic
	OPEL Ascona
	Visagino AMSK
	Giovanni TrentinDanilo Fappani
	51
	LARC4
	Ford Fiesta Rally4
	Baltic Motorsport Promotion
	Can AlakocSander Parn
	52
	LARC4
	Ford Fiesta Rally4
	Baltic Motorsport Promotion
	VšĮ "Automobilių sporto projektų grupė"
	Ugnius TerekasRenaldas Gegužinskas
	53
	LARC3
	Subaru STI
	Rafał BilskiAga Radzik
	54
	LARC4
	FORD FIESTA Rally4
	Rafał Bilski
	Biržų automobilių sporto klubas
	Jonas MikniusPaulius Skarbalius
	55
	LARC8
	BMW328
	Aurimas EidžiūnasJustas Barysas
	56
	LARC5
	Ford Fiesta N5
	7Bet racing by RALLY4FUN
	Justinas BrokoriusRamūnas Paškevičius
	57
	LARC4
	Ford Fiesta R2T
	VšĮ Ralio Ratai
	Iļja ZakmansEstere Zakmane
	58
	LARC3
	Mitsubishi Lancer Evolution X
	Rally Latvia SIA
	Thomas MartensMarc Huysegems
	59
	LARC4
	Renault Clio
	Rally Latvia SIA
	Vladas JurkevičiusAisvydas Paliukėnas
	60
	LARC2
	Skoda Fabia Rally2 evo
	Atlantis Racing
	Arūnas VaičiūnasAndrius Buzelis
	61
	LARC4
	Subaru Impreza WRX Sti
	Všį Ekrosas
	Demonto automobilių sporto klubas
	Paulius BaltrukėnasRytis Patapovas
	62
	LARC7
	Renault Clio
	Erikas ValkerisRobertas Valkeris
	63
	LARC4
	Ford Fiesta R2T
	7 Bet racing by Rally 4 Fun
	Rafal KwiatkowskiKamil Kozdron
	64
	LARC2
	Skoda Fabia R5 Evo
	Rafal Kwiatkowski
	Slava PopovAivar Jarvet
	65
	LARC4
	Mitsubishi Evo X
	Kupatama motorsport
	Vaidotas PaškevičiusPaulius Vičiūnas
	66
	LARC3
	Mitsubishi Lancer Evolution IX
	Vaidota Racing Team
	Sporta Klubs Autostils Rally Team
	Ainārs IgaveņšRalfs Igaveņš
	67
	LARC2
	Skoda Fabia Rally2
	Aras KvedarasRokas Kvedaras
	68
	LARC4
	Ford Fiesta R2
	GSR Motorsport
	Juozas ČiplysArtūras Laukys
	69
	LARC8
	BMW 328
	RRteam
	Justinas ČiplysLinas Žalandauskas
	70
	LARC8
	BMW E46
	RR Team
	Patrikas SvirskasRomas Svirskas
	71
	LARC8
	BMW E46
	RR team
	Ramūnas ČapkauskasTomas Šipkauskas
	72
	LARC5
	Ford Fiesta N5
	ORLEN Lietuva-Mažeikių ASK
	Dovilas ČiutelėDonatas Zvicevičius
	73
	Historic
	Lada 2105 vfts
	Kauno ask
	Janis VorobjovsGuntars Zicans
	01
	0
	Ford Fiesta VRT
	MVsport.lt
	Rokas ČiuladaIgnas Tumosa
	02
	0
	Subaru Impreza
	Rokas Čiulada
	Tadas GombreviciusDonatas Klimkevicius
	03
	0
	Mitsubishi Lancer EVO V
	Tadas
	Katažina ŠeinauskienėRegina Karpovič
	04
	0
	BMW e46
	RR Team
	XII. GREIČIO RUOŽŲ INFORMACIJA
	GR atidaromas
	I-ojo automobilio startas
	GR uždaromas
	GR
	13:02
	11:00
	10:00
	GR 0
	21:07
	18:45
	17:45
	GR 1/2
	12:05
	9:15
	8:15
	GR 3/6
	12:30
	9:40
	8:40
	GR 4/7
	13:15
	10:25
	9:25
	GR 5/8
	16:22
	14:20
	13:20
	GR 9/11
	16:57
	14:55
	13:55
	GR 10/12
	19:07
	18:10
	17:10
	GR 13
	19:37
	18:40
	17:40
	GR 14
	XIII. SAUGUMO TAISYKLĖS
	Žemiau pateiktos taisyklės padės sumažinti riziką iki minimumo:
	!!! Atvykę stebėti lenktynių pasirinkite vietą pastatyti automobiliui taip, kad šis netrukdytų kitų transporto
	priemonių judėjimui ir būtų saugiu atstumu nuo trasos.
	!!! Nesivežkite su savimi naminių gyvūnų. Jie gali netikėtai išbėgti į trasą! Nepalikite be priežiūros vaikų.
	Dideliu greičiu skriejantis sportinis automobilis tikrai nespės laiku sustoti!
	!!! Pasirinkite ir užsiimkite stebėjimo vietą iš anksto. Tada Jums nereikės važiuoti ar eiti ieškoti įspūdingų
	vietų pastoviai dairantis, ar už nugaros nepasirodys dideliu greičiu skriejantis sportinis ar saugos teisėjų
	automobilis.
	!!! Visada laikykitės nuo trasos saugiu atstumu. Yra buvę atvejų, kai automobilis išlėkdavo iš trasos
	pačiose netikėčiausiose vietose ir nuskriedavo gana toli už trasos ribų, o laiko priimti sprendimams dėl
	savo saugumo lieka labai nedaug... Įvertinkite tai renkantis vietą stebėjimui. Pavojingos vietos būna
	atitvertos STOP juostomis ir pažymėtos ženklais su užrašu „Pavojinga zona“. Šiose vietose stovėti
	kategoriškai draudžiama.
	!!! Niekuomet nestovėkite nugara į trasą. Atsiminkite, kad atskriejančio nevaldomo automobilio galite
	neišgirsti. Visada stebėkite lenktynių automobilį, net jei šis atrodo lėtas.
	!!! Pavojingiausia vieta - už posūkio ar tramplyno. Labiausiai pavojingi 50 – 70 metrų, esantys iškarto po
	posūkio ar tramplyno abejose trasos pusėse. Leidžiantis nuo tramplyno po šuolio (ar po posūkio)
	automobilis gali staiga pakeisti trajektoriją. Tai gali nutikti dėl gedimo ar ekipažo padarytos klaidos.
	Nevaldomas automobilis gali nusiridenti daugiau nei 100 metrų bet kuria kryptimi.
	!!! Visada pakluskite teisėjų, policijos ir saugos darbuotojų bei kitų oficialių varžybų asmenų
	rekomendacijoms ir reikalavimams. Jei įmanoma, padėkite jiems vykdyti darbą susijusį su Jūsų ir kitų
	saugumu.
	!!! Neišvažiuokite į kelią iki pravažiuos ją atidarantis visuomeniniam judėjimui saugos automobilis (šluota)
	- paprastai tai automobilis su žaliais įspėjamaisiais švyturėliais arba žalia vėliava.
	!!! Jeigu jūs vyksite keliais, kuriais eina ralio maršrutas, būkite dėmesingi ir atsargūs. Atminkite, kad
	dalyviai turi atvykti į kontrolės punktus griežtai pagal grafiką, ir bet koks vėlavimas gali labai įtakoti jų
	rezultatus. Stenkitės judėti trasoje tik pagal sportinio kanalo judėjimo kryptį, kadangi netikėtai galite iš
	priekio sutikti vėluojantį pagal grafiką sportinį automobilį.
	!!! Prisiminkite, kad greičio ruožas gali būti atšauktas dėl nesaugaus žiūrovų elgesio, todėl gerbkite
	varžybų dalyvius ir kitus žiūrovus.
	Ypatingai pavojingos vietos:
	!!! Visų posūkių išorinės pusės;
	!!! Išorinės ir vidinės pusės posūkių, esančių iškart po ilgos tiesiosios (apie 300-400m);
	!!! Iškart už tramplyno esančios zonos iš abiejų pusių;
	!!! Zonos iš abiejų pusių iškarto už duobių, nelygumų, pakitusios kelio dangos.

	XIV. ĮVYKUS AVARIJAI
	Visi greičio ruožai uždaromi 1 val. prieš 1-ojo a/m startą. Kelio uždarymo laikas nurodytas žemėlapiuose, todėl norintys pamatyti varžybas iš daugiau taškų, pasirinkite zonas, kur yra galimybė atvykti ir išvykti Jums patogiu metu. Organizatoriai ...
	Įvykus avarijai trasoje:
	!!! Nepasiduokite panikai ir nepulkite tiesiai į trasą. Atsiminkite, kad trasoje yra ir kitų automobilių! Ramiai ir atsargiai išsiaiškinkite ar yra nukentėjusių. Jei reikalinga skubi med. pagalba sportininkams ar kitiems žmonėms esantiems nelaimės vie...
	!!! Atminkite, jei būtina sustabdyti sekančius automobilius, tai Jums reikia atsistoti gerai matomoje vietoje
	ne mažiau kaip 50 metrų iki avarijos.

	XV. SERVISO ZONOS SCHEMA
	XVI. MAŽEIKIŲ PLANAS
	XVII. AKMENĖS PLANAS
	XVIII. GR 0 „Shakedown“
	XIX. GR 1/2
	XX. GR 3/6
	XXI. GR 4/7
	XXII. GR 5/8
	XXIII. GR 9/11
	XXIV. GR 10/12
	XXV. GR 13
	XXVI. GR 14

